
Varış yeri: Baskil

55 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

BASKİL BELEDİYESİ otobüs Saatleri
Baskil Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 07:00 - 19:00

Salı 07:00 - 19:00

Çarşamba 07:00 - 19:00

Perşembe 07:00 - 19:00

Cuma 07:00 - 19:00

Cumartesi 08:00 - 19:00

Pazar 08:00 - 19:00

BASKİL BELEDİYESİ otobüs Bilgi
Yön: Baskil
Duraklar: 55
Yolculuk Süresi: 85 dk
Hat Özeti:

BASKİL BELEDİYESİ otobüs Hattı Haritası

BASKİL BELEDİYESİ otobüs hattı (Baskil) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Baskil: 07:00 - 19:00(2) Elazığ: 06:00 - 18:00
Size en yakın BASKİL BELEDİYESİ otobüs durağınıbulmak ve sonraki BASKİL BELEDİYESİ otobüs varış saatini
öğrenmek için Moovit Uygulamasını kullanın.

BASKİL BELEDİYESİ otobüs saatleri ve hat haritası

Baskil Web Sitesi Modunda GörüntüleBASKİL BELEDİYESİ

Cumhuriyet Meydanı

Kültür Mahallesi

Kültürpark/M. Yazıcıoğlu Blv

Kültürpark/Elazığ Cd.

Kültürpark

Atatürk Stadyumu

Nurettin Ardıçoğlu Kültür Merkezi

Malatya Cd.

Çocuk Islah Evi

Elazığ Belediyesi

Hazardağlı

Park Yirmiüç Avm

Tedaş

Karakaya Fen Lisesi

Bölge Tapu

Tofaş Kavşağı

Anadolu Hastanesi

Fırat-Bilginoğlu

Devlet Lojmanları

Abdullahpaşa Yolboyu

Trafo Kavşağı

https://moovitapp.com/elaz%C4%B1%C4%9F-3982/lines/BASK%C4%B0L_BELED%C4%B0YES%C4%B0/125865779/6796719/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Elaz%25C4%25B1%25C4%259F-3982-3750211-125865779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baskil
https://moovitapp.com/elaz%C4%B1%C4%9F-3982/lines/BASK%C4%B0L_BELED%C4%B0YES%C4%B0/125865779/6796719/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Elaz%25C4%25B1%25C4%259F-3982-3750211-125865779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baskil
https://moovitapp.com/index/tr/toplu_ta%C5%9F%C4%B1ma-line-Baskil-Elaz%C4%B1%C4%9F-3982-3750211-125865779-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baskil


Yol-Spor Tesisleri

Hilalkent Yolboyu

Çevik Kuvvet

Doğa Koleji

Hilalkent

Bahar Sağlık Lisesi

Baskil Kavşağı

Villalar

Sürücü Kursu

Bilgem Koleji

A. Yesevi Sosyal Bilimler Lisesi

Boğaziçi Koleji

Ovayolu

Araba Yolu

Hanönü Yolu

Sinanköy

Oğulcuk

Dikili

Parlak Yıldızlar Çiftliği

Kıluşağı

Sütlüce

Sütlüce-2

Mollahasan

Çiçek Mezrası Yolu

Caddeboyu

Sultanuşağı Yolu

Sultanuşağı Üst Yolu

Sarıgül

Kayabeyli

Baskil Tokiler-Myo

Fırat Elektrik Dağıtım

Baskil Belediyesi

Baskil Merkez Camii



Varış yeri: Elazığ

53 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

BASKİL BELEDİYESİ otobüs Saatleri
Elazığ Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:00 - 18:00

Salı 06:00 - 18:00

Çarşamba 06:00 - 18:00

Perşembe 06:00 - 18:00

Cuma 06:00 - 18:00

Cumartesi 07:00 - 18:00

Pazar 07:00 - 18:00

BASKİL BELEDİYESİ otobüs Bilgi
Yön: Elazığ
Duraklar: 53
Yolculuk Süresi: 85 dk
Hat Özeti:

BASKİL BELEDİYESİ otobüs Hattı Haritası

Baskil Hükümet Konağı

Baskil Hükümet Konağı

Baskil Merkez Camii

Baskil Belediyesi

Fırat Elektrik Dağıtım

Baskil Tokiler-Myo

Kayabeyli

Sarıgül

Sultanuşağı Üst Yolu

Sultanuşağı Yolu

Caddeboyu

Çiçek Mezrası Yolu

Mollahasan

Sütlüce-2

Sütlüce

Kıluşağı

Parlak Yıldızlar Çiftliği

Dikili

Oğulcuk

Sinanköy

Hanönü Yolu

Araba Yolu

Ovayolu

Boğaziçi Koleji

A. Yesevi Sosyal Bilimler Lisesi

Bilgem Koleji

Sürücü Kursu

Villalar

Nur Camii

https://moovitapp.com/elaz%C4%B1%C4%9F-3982/lines/BASK%C4%B0L_BELED%C4%B0YES%C4%B0/125865779/6796716/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Elaz%25C4%25B1%25C4%259F-3982-3750211-125865779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baskil
https://moovitapp.com/elaz%C4%B1%C4%9F-3982/lines/BASK%C4%B0L_BELED%C4%B0YES%C4%B0/125865779/6796716/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Elaz%25C4%25B1%25C4%259F-3982-3750211-125865779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baskil


BASKİL BELEDİYESİ otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com
adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren
tarifesini veya metro programlarını ve Elazığ konumundaki tüm toplu taşıma
araçları için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını
sayfasını kullanın.

© 2023 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Bahar Sağlık Lisesi

Hilalkent

Doğa Koleji

Hanpınarı

Hilalkent Yolboyu

Yol-Spor Tesisleri

Trafo

Abdullahpaşa Yolboyu

Devlet Lojmanları

Anadolu Hastanesi

Tofaş Kavşağı

Bölge Tapu

Karakaya Fen Lisesi

Tedaş

Park Yirmiüç Avm

Hazardağlı

Elazığ Belediyesi

Çocuk Islah Evi

Malatya Cd.

Nurettin Ardıçoğlu Kültür Merkezi

Atatürk Stadyumu

Kültürpark

Kültürpark/M.Yazıcıoğlu Blv

Kültür Mahallesi

Cumhuriyet Meydanı

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu

https://moovitapp.com/elaz%C4%B1%C4%9F-3982/lines/BASK%C4%B0L_BELED%C4%B0YES%C4%B0/125865779/6796719/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Elaz%25C4%25B1%25C4%259F-3982-3750211-125865779&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baskil
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Elaz%25C4%25B1%25C4%259F-3982-3750211-125865779&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dtr%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DTurkey%26cd2%3DElaz%2525C4%2525B1%2525C4%25259F&deep_link_sub1=3982&af_sub7=3982
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baskil
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baskil
https://moovitapp.com/index/tr/toplu_ta%C5%9F%C4%B1ma-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baskil
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baskil&lang=tr

